
 

 

 

AUTORIZZAZIONE ALL’AFFIDAMENTO 

RIF. PRATICA BS 68-18/CT 

TENDER 244 

CIG 7381998974 

 CUP - 

 RDA N. 10167459 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA CONSULTAZIONE (art. 36, c. 2, lett. b), D. Lgs 

50/2016) 

Oggetto:  BS 68-18/CT Nuovo sistema di aerazione con diffusori a disco - depuratore di Caorle (VE) 

Impegno di spesa: Euro 50.000,00 

RUP: Ing. Nicola Bonato 

Vista:  

• L’autorizzazione allo svolgimento della procedura autorizzata del 12/02/2018; 

• Lo svolgimento regolare dell’iter di gara; 

• La comunicazione di aggiudicazione firmata in data 14/03/2018; 

• Il nulla osta del 16/04/2017 relativo alle verifiche ai sensi dell’art. 80 del D. Lgs. 50/2016 in capo al 

soggetto aggiudicatario. 

Si autorizza ad affidare il servizio in parola a: S.C.M. TECNOLOGIE SRL 

 

Documento predisposto da:    Trentin Clorinda 

Sottoscritto e approvato da:    Monica Tonet 

 

DIREZIONE ENERGIA E 

APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Il Direttore 

Dott. Massimo Zanutto 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 

marzo 2005 n. 82 e ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide 

con la data della sottoscrizione. 


		2018-04-26T09:34:08+0200
	Massimo Zanutto




